Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!
LA SEMAINE VICHYSSOISE 17-mai-2024 - 20-mai-2024

Résultats / Results
Pro 2 Grand Prix (1,30 m) MECALLARY

AEYjUMping

N°: 15 - Reco 08h00 Number of Entries: 42
19-mai-24 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 40
Prize money / Montant des gains : 2 160 EUR Number of Placed : 10
Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Sexe/Race/Robe/Année/Péere/Mér  Club/No Dept/Dept Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR
e/Pére de

Mére/Propriétaire/Naisseur

1 CHERRY BABY DOLE Dos: 16 - Fanny JOSE 0 0 32,52 0 32,52 |500,00
F/SF./Al bru/2012/Kannan/My Ecuries Du Mas/19/Corréze
Way Dole/Centaure de

Letang/Jose Paulo(50%),

Sauvagnat Yves(50%)/Jose

Paulo(50%), Sauvagnat

Yves(50%)
2 GIOULLIETTA COURCELL Dos: 12 - Margaux TIXIER 0 0 35,79 0 35,79 380,00
F/SF./Bai/2016/Safari Ecurie de Verduizant/03/Allier

D'Auge/Chichiolina
Courcelle/Arkol/Liste Rouge
E(50%), Tixier

Vincent(50%)/Chauvin
Yves(100%)

3 ESPERANCE DES PRES Dos: 9 - Alice CHALIER 0 0 36,03 0 36,03 |300,00
F/SF./Bai/2014/Bayard Scea Ecurie D Ivraie/15/Cantal

D'Elle*Ecolit/Lambda Des
Pres/Quouglof Rouge/Marcenac
Lara(75%), Marcenac

Geraud(25%)/Bidet
Roland(100%)

4 MARGOMINKA Dos: 39 - Pierre Adrien LEPORTOIS 0 0 36,32 0 36,32 (240,00
F/IKWPN/Bai/2017/Ibolensky/Fre Ecurie de Verduizant/03/Allier

minka/Lucky Boy/Leportois Pierre
Adrien(100%)/M. T. Postma

(100%)
5 HOP D'OLBICHE Dos: 11 - Pierre Louis ROCHE 0 0 36,43 0 36,43 |200,00
M/SF./Alezan/2017/For Ecurie O Hara/42/Loire

Feeling/Gala/Baloubet Du
Rouet/Clouet
Bernard(100%)/Clouet

Bernard(100%)

6 GALWAY MARGOT Dos: 21 - Mathias VEDRINES 0 0 36,59 0 36,59 [160,00
H/SF./Bai/2016/Calvaro/Plume Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire
Margot/Fetiche Du Pas/Joly
Jerome(100%)/Joly
Jerome(100%)

7 FLORANA Dos: 42 - Pierre Louis ROCHE 0 0 37,01 0 37,01 120,00
F/SF./Bai/2015/Kannan/Laurana/ Ecurie O Hara/42/Loire

Vendome D'Uriat/Roche Pierre
Louis(100%)/Roche Pierre
Louis(100%)

8 COMBAT EBH z Dos: 17 - Alice XHEMAL 0 0 37,06 0 37,06 [100,00
M/Z/Bai/2016/Citizen Kane C E D Unieux/42/Loire
Ebh/Hallo Hallo Ebh/Flipper

D'Elle/Xhemal

Alice(100%)/Eurobredhorses

(100%)

9 IRRESISTIBLE DU GONG Dos: 19 - Florie Laure ETIEN 0 0 37,96 0 37,96 | 80,00
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 15 - Reco 08h00

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 2 160 EUR

Number of Entries: 42

Number of Started: 40

Number of Placed : 10

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

F/SF./Bai/2018/Emerald Van'T
Ruytershof/Jade Du Gonge/Bleu
de River/Etien
Florie-Laure(100%)/Etien
Florie-Laure(100%)

CASODA
F/KWPN/Noipan/2007/Tygo/Sod
a/Heartbreaker/DUFLOUX
LEA(50%), ROBERT

NELLY (50%)/I. Burgmans (50%),
E. Van Gorp (50%)

F.
H/KWPN/Alezan/2010/Quamikas
e Des Forets/Nora/Lux
Z/Francart Jump
S.a.r.l.(100%)/M. P. Bastiaansen
(100%)

FIDJI DU MARAIS
F/SF./Bai/2015/Armitages
Boy/Arlette Du Marais/Diamant
de Semilly/Hellion Luc(100%)/Du
Marais S.c.e.a.(100%)

FOXYLADY
F/SF./Bai/2015/Contendro/Nazca
Villelongue/Empir de La
Pierre/Liste Rouge
(100%)/Veyret Philippine(100%)

GUCCIGIRL ADDICT
F/SF./Bai/2016/Vagabond de La
Pomme/Tara Van'T
Hakenbosch/Samber/Montginoux
Bruno(100%)/Guennoc
Aurelie(100%)

HARDY DE FELINES
M/SF./Alezan/2017/Ogrion Des
Champs*Hn/Divine de
Felines/Calvaro/Ecurie de
Felines S.c.(100%)/Haras de
Felines S.a.s.(100%)

VERSACE
M/OLD/Bai/2016/Vivant Van de
Heffinck/Pagaluna/Balou Du
Rouet/Silva Vilares
Matisse(50%), Paris
Coralie(50%)/Gestut Lewitz
(100%)

CINCINNATY
M/SF./Gris/2012/Clinton/Une de
L'Aube/Clinton/Pendaries
Judith(100%)/Legie
Clement(97%), Legie Olivia(3%)

GAIA DES BALEINES
F/SF./Bai/2016/Apollon Des
Baleines/Ram Dam D'Ete/Dollar
Du Murier/Ecuries Axel Delord
E.a.r.l.(100%)/Des Baleines
E.a.r.l.(100%)

SCARAMOUCHE COURT
111202411111
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Gonge Competition/03/Allier

Dos: 8 - Nelly ROBERT
Acf/41/Loir-et-Cher

Dos: 29 - Mathilde BETHE
Ecurie de Rochelimagne/43/Hautes-Loire

Dos: 34 - Marine HELLION
Ecurie Hellion/38/Isere

Dos: 14 - Lison CATTEAU
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 35 - Julie MONTGINOUX
L Alezane/69/Rhone

Dos: 20 - Erika CHAPUY
Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 22 - Matisse SILVA VILARES
Ecuries Pontavy/63/Puy-de-Dome

Dos: 15 - Thomas PLAZZA
Ecurie de Gatt/63/Puy-de-Doéme

Dos: 28 - Axel DELORD
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 1 - Jean XHEMAL
C E D Unieux/42/Loire

0 38,15

0 38,79

0 38,96

0 39,38

0 39,47

0 40,42

0 40,48

0 46,04

0 46,83

0 47,09

0 38,15

0 38,79

0 38,96

0 39,38

0 39,47

0 40,42

0 40,48

0 46,04

0 46,83

0 47,09
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Number of Entries: 42
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

GUAPA FORZA
F/SF./Npamel/2016/Quality
Time/Ombra Mail/Imago
Mail/Biondi Floriane(50%),
Giroud Florent(50%)/Zanello
Flora(100%)

BLEUZEN DU NONEN
F/SF./Gris/2011/Cassini ll/Nara
de Petra/Versailles II/LE MEUR
ALAN(100%)/Le Meur
Alan(100%)

FIESTA VENDEENNE
F/SF./Gris/2015/Cap
Kennedy*Bois Margot/Athena
Vendeenne/Guepard de
Brekka/Bonnin
Christophe(100%)/Thibaud
Didier(100%)

DANDIE D'IVRAIE
F/SF./Alezan/2013/Dandy Du
Plape/Si Jolie Des
Salines/Cabdula Du
Tillard/Chalier
Stephane(100%)/Chalier
Stephane(100%)

GALANDE
F/SF./Alezan/2016/Nouma
D'Auzay*La/Obelisque/Quatar de
Plape/Decouvelaere
Anne-Fleur(100%)/Desert
Dominique(100%)

ISY HOY
M/SF./Bai/2018/Castor
Hoy/Jasmine Des
Fontenis/Veneur
D'Etenclin/Peignieux
Cedric(100%)/Levy
Francois(100%)

HISALYNE DES FORETS
F/SF./Bai/2017/Cicero Z/Unte
Des Forets/Diamant de
Semilly/Liste Rouge (100%)/Paris
Fabrice(100%)

DREAM DES IBIS
H/SF./Alezan/2013/OIld Chap
Tame/Magali Des Ibis/Quidam de
Revel/Pietri
Joane(100%)/Djindjian
Marie-Christine(100%)

EBLOUISSANTE DU GON
F/SF./Bai cl/2014/Kannan/Jade
Du Gonge/Bleu de River/Etien
Florie-Laure(100%)/Etien
Florie-Laure(100%)

D'ARGENT DE BEAU
H/SF./Bai/l2013/Quick Star/Ines
de Briey/Quat'Sous/Peyroche
Stephane(100%)/Peyroche
Stephane(100%)
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Dos: 33 - Florent GIROUD
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 30 - Nelly ROBERT
Acf/41/Loir-et-Cher

Dos: 41 - Benoit MARILLER
S H F/93/Seine-St-Denis

Dos: 31 - Alice CHALIER
Scea Ecurie D Ivraie/15/Cantal

Dos: 32 - Anne Fleur DECOUVELAER
Ecurie Alexis Borrin/59/Nord

Dos: 18 - Cedric PEIGNIEUX
Centre Equestre Byclas/03/Allier

Dos: 37 - Erika CHAPUY

Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 4 - Fabien GIPPET
Les Ecuries Du Mont/01/Ain

Dos: 2 - Florie Laure ETIEN
Gonge Competition/03/Allier

Dos: 10 - Stephane PEYROCHE
Ecuries Du Richardon/42/Loire

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(410)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

4 34,72
(4/0)

0 36,16

4 36,78
(4/0)

0 37,78

0 37,79

0 39,66

4 40,12
(4/0)

0 41,97

0 43,27

0 43,62

4 3472

4 36,16

4 36,78

4 37,78

4 37,79

4 39,66

4 40,12

4 41,97

4 43,27

4 43,62
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Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 2 160 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

42
40
10

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

Prize

EUR

30

31

32

33

34

35

36

37

38

TADJ MAHAL DES SONGE
H/SFA/Alezan/2007/Idem de
B'Neville*Hn/Falbala de La
Tour/Leopard Du Castel/Fradin
Tom(100%)/Mosnier

Claire(100%)

GOLD DU GONGE
H/SF./Bai/2016/Dollar Du
Murier/L'ldole Du
Gonge/Ahorn/Etien Michel(50%),
Etien Florie-Laure(50%)/Etien
Michel(50%), Etien
Florie-Laure(50%)

GUIZMO UNDERGROUN
M/SF./Bai/2016/Reve Du
Paradis/After
Underground/Bayard
D'Elle*Ecolit/Bethe
Mathilde(100%)/Yardin
Carine(100%)

PHOENIX VD BERGHOEV
H/BWP/Bai f./2015/Galisco Van
Paemel/Megeve de La
Pomme/Elvis Ter Putte/Trinacria
Horse Trinacria Horse
S.a.r.l.(100%)/Vadebo Nv (50%),
Van Den Bosch

FALKO DE RIVERLAND
H/SF./Bai/2015/Jadis de
Toscane/Induvia Des
Malais/Papillon
Rouge*Normandie/Sorgues
Caroline(50%), Markria
Djelloule(50%)/Riverland
S.c.e.a.(100%)

HYSIS DE FARJONNIER
F/SF./Bai/2017/Acantus
Gk/Etoile de Farjonniere/Con
Air/Faussurier
Yves(100%)/Faussurier
Yves(100%)

DISCO DE L'HERBAGE
H/SF./Bai/2013/Niagara
D'Elle/Louna
D'L'Herbage/Rosire/Douzet
Laura(100%)/Letablier
Noel(50%), Letablier
Beatrice(50%)

FAUCON DE L'HERBAGE
M/SF./Bai/2015/Dandy Du
Plape/lsatis D'L'Herbage/Nidor
Platiere/Letablier Beatrice(50%),
Letablier Valentin(50%)/Letablier
Beatrice(50%), Letablier V

BALADINE DE SAULT
F/SF./Noipan/2011/Darlon Van
Dijkershof/Naoness/Concorde/De
quaire Quentin(50%), Dequaire
Justine(50%)/Dif Philippe(100%)
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Dos: 5 - Tom FRADIN
Tom Fradin/42/Loire

Dos: 36 - Florie Laure ETIEN
Gonge Competition/03/Allier

Dos: 7 - Mathilde BETHE

Ecurie de Rochelimagne/43/Hautes-Loire

Dos: 26 - Fabien GIPPET
Les Ecuries Du Mont/01/Ain

Dos: 27 - Tom FRADIN
Tom Fradin/42/Loire

Dos: 6 - Axel DELORD
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 13 - Laura DOUZET
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 3 - Erika CHAPUY
Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 38 - Quentin DEQUAIRE

Etrier de Villebret/03/Allier

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(410)

(4/0)

(40)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

10
(812)

EL

43,84

38,80

43,93

44,38

46,06

46,57

47,60

54,91

14

EL

43,84

38,80

43,93

44,38

46,06

46,57

47,60

54,91

Page 4/5

19-mai-2024

9:54




Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 15 - Reco 08h00

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)
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Cl./Rank
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Pen. | Time | Pen. | Time EUR

38

40

41

41

VEGA DES JONCS
H/SF./Noipan/2009/Quick
Star/Glory Love France/l Love
Youl/Liste Rouge (100%)/Froehly
Bernard(100%)

HISTOIRE D'ARGENT
F/OC/Bai/2017/Lector Vd
Bisschop/Economie
D'Argent/Cadeau de Muze/de La
Commelle E.a.r.l.(100%)/de La
Commelle E.a.r.l.(100%)

HOBBY ONE DU SOLEIL
H/SF./Rouan/2017/Untouchable/I
Ida de Ducey/Muguet Du
Manoir/Le Jeune
Thibault(100%)/Commeau
Laurence(100%)

HECTOR D'HELBY
H/SF./Alezan/2017/Volcan
D'Helby/Scarlet D'Helby/C
Indoctro/Xhemal
Jean(100%)/Trihan Lamotte
S.c.e.a.(100%)

Dos: 23 - Amandine ROSENSTIEL
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 40 - Benoit MARILLER
S H F/93/Seine-St-Denis

Dos: 24 - Clara DE KEYSER
Les Ecuries de Trangy/58/Niévre

Dos: 25 - Jean XHEMAL
C E D Unieux/42/Loire

EL

RET

NS

NS

NS EL

NS RET

NS NS

NS NS
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